[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.10.2022
	                                                                                              №
	151

                                                         д. Стулово

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Стуловское сельское поселение Слободского района Кировской области, принятого решением Стуловской сельской Думы от 07.12.2005 № 3/19, на основании протокола № 5 и заключения публичных слушаний от 11.10.2022г, назначенные постановлением главы Стуловского сельского поселения №  9 от 19.09.2022г, администрация Стуловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Стуловское сельское поселение Слободского района Кировской области, утвержденные постановлением администрации Стуловского сельского поселения Слободского района Кировской области от 30.06.2021г  № 74 (далее-Правила):
 1.1. В часть 2 «Карта градостроительного зонирования Стуловского сельского поселения». Утвердить карту в новой редакции. Приложение 1.
1.2.Утвердить координатное описание местоположения градостроительных зон: СХ-3, СХ-2, СХ-1, П-1,П-2,ОД-2,Ж-2Г в новой редакции.

Изменения читать согласно Приложения 2.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационном бюллетене» и на официальном сайте администрации Стуловского сельского поселения.

         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Глава администрации
Стуловского сельского поселения
	Н.А.Невинская

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Специалист 1 категории

	          М.В.Щелчкова

	Разослать:
	в дело –2, ИБ-2, в регистр – 1, Щелчкова М.В. – 1, Зязеву А.Н– 1, Всего: 7 экз.

О внесении изменений в Правила землепользования и  застройки территории МО Стуловское сельское поселение Слободского района Кировской области